
アガルートアカデミー
【社会保険労務士試験】2025合格目標 キックオフ社労士

講座名 内 容 科目 講師 発送物 教材発送日 講義配信日 視聴期限

基礎講義

法律の初学者を対象として、短時間で試験科目の全体
を俯瞰するインプット講座です。自習用教材として、
過去問集（令和4年・令和5年）をお付けします。
※過去問集は分野別ではなく、出題形式の単年度版と
なります。過去問集については講義はございません。

労基・安衛

池田光兵

2025/8/31

労災・雇用

徴収・労一

令和4年 全科目 ー

池田光兵

令和5年 全科目 ー

テキスト 1冊
2024/1/12

2024/1/12

2024/2/1

2024/3/1

過去問集 1冊 ー

健保・国年
テキスト 1冊

2024/4/2

2024/4/2

厚年・社一 2024/5/1

過去問集 1冊 ー

※発送・配信日は、諸般の事情により変更となる場合がございます。 【お問合せ】
アガルートアカデミーカスタマーセンター
customer@agaroot.jp


